Quoquidem procurationis mandato exibito, et predictis sic congregatis dato intelligi
et declarato per dictum notarium infrascriptum, confestim prenominati honorabilis baiu-
lus, scindici et ceteri probi homines circunstances unaminiter et unus post alium, nemine
discrepante respondentes dixerunt:«Que ells staven e s6n prests e aparellats, quom a fells e
obedients vassalls que s6n del predit illustrissim sefior almirant, de fer e complir tot lo que
dessus los és demanat. E aixi com millor se puga adeptar a sa e bon enteniment a tota utili-
tat e proffit de sa illustrissima sefioria quom a fels vassalls que li s6n».

Quibus auditis et intellectis, predictus magnifficus Iohannes de Vilaruel procurator
sue illustrissime dominationis, utendo predicta sua potestate et volendo dicto procuratorio
nomine adipisci seu continuare predictam possessionem nomine prociratorio predicti illis-
trissimi domini heredis universalis cum benefficio inventarii predicte domine Anne con-
sortis sue, sine periudicio cuiuscunque prelibate possessionis ac aditionis hereditatis cum
benefficio inventarii et privilegii militaris et aliorum quorumcumque iurim preffati illis-
trissimi domini principalis sui. Et conservando vel continuando seu de novo dictam pos-
sessioinem accipiendo, prout dicto illustrissimo domino erit magis utilius et ad bonum
propositum et estamentum sue illustrissime dominationis valeat adeptari, accepit dictam
possessionem cum protestationibus, reservationibus et modifficationibus prem1s31s in
hunc que sequitur modum. Quod predicti scindici nomine totius predictis universitatis et
ville Sancti Celedonii et predictes honorabili baiulo et ceteris probi hominibus, videntibus
et consensientibus tradiderunt preffatto magniffico [ohanni de Vilaruel dicto procuratorio
nomine sue illustrissime dominationis claves portalis maioris eiusdem ville Sancti Celonii.
Et intromiserunt iandictum magnifficum procuratorem per eius manum dexteram interius
dictam villam, et exterius et ceteris probls hominibus confestim idem margnifficus procu-
rator dicto nomine clausit et successive aperuit portas predicti portalis iamdicte ville Sanc-
ti Celedonii, et denuo per dictam villam Sancti Celedonii tanquam dominus deambulavit,
in signum possessiomnis ex parte sue illustrissime dominationis adepte. Et redeundo ad
pristinum locum ubi suam propositionem destinaverat, nomine procuratorio sue illustris-
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sime dominationis accepit et asseruit se accipere tam re quam animo possessionem de pre-
dicta villa Sancti Celedoni cum territoriis, juribus et pertinentiis eiusdem Et per eam acce-
pit possessionem de omnibus aliis villis, castris, locis, terminis ac territoriis, bonis, iuribus
et actionibus quibuscunque totius predictes universalis hereditatis.